
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
015/2022

Objeto: Fornecimento de 03 (três) passagens aéreas de Recife/PE
para  Brasília/DF,  ida  e  volta,  para  participação  no  Congresso
Brasileiro de Legislativos Municipais.
 
O presidente da Câmara Municipal de Acari/RN, no uso de suas
atribuições legais,
 
Resolve:
 
Autorizar a dispensa de licitação, após acato do parecer jurídico
desta entidade e parecer da Comissão de Licitação, em favor da J. J.
DA NÓBREGA SILVA JÚNIOR (HITOUR), inscrita no CNPJ sob o nº
29.171.580/0001-61,  com  endereço  na  Rua  Padre  Bento,  144,
Anexo A, Parelhas/RN, CEP: 59360-000, destinada à prestação de
serviço  de  fornecimento  de  passagens  aéreas  para  atender  as
necessidades da Câmara Municipal de Acari/RN, com fundamento
no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.
 
Publique-se.
 
Acari/RN, 04 de novembro de 2022.
 
José Rivaldo Lima
Presidente

Publicado por: Romeu Fernandes Dantas de Sales
Código Identificador: 43435716

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/11/2022.
EDIÇÃO 1521. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


